Календарный учебный график
ДООП художественной направленности «Умелые ручки» 
на 2024-2025 учебный год.
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деятельности)
	II полугодие
	      Итого
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	Продолжительность каникул (недель)

	14.09.2024 –
31.12.2024
	16
	30.12.2024 –
08.01.2024
(новогодние);
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	20
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	14
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